dohodnutých v tejto zmluve o úvere (ďalej len „Úverová zmluva“). Dlžník je povinný za podmienok 
dohodnutých v Úverovej zmluve poskytnutý Úver splatiť, platiť úroky a Poplatky a plniť ďalšie 
podmienky dohodnuté v Úverovej zmluve. 

1.1 Základné podmienky Úverového rámca: 

Výška Úverového rámca: EUR 280.000,- 
slovom: dvestoosemdesiattisíc EUR 

Konečná splatnosť Úverového 
rámca: 

31.07.2024 
alebo 
v zmysle bodu 3. čl. II. Úverovej zmluvy 

Poplatky  Spracovateľský poplatok:  
500,- EUR, slovom: päťsto EUR 

Úverová provízia: neuplatňuje sa 

Provízia z nečerpanej časti Úverového rámca: 
neuplatňuje sa  

Ostatné Poplatky: v zmysle Sadzobníka Banky 

Účet pre splácanie SK42 0900 0000 0050 5810 9546  
(5058109546/0900) 

1.2  Základné podmienky Splátkového úveru:  

Výška Splátkového úveru: 

EUR 280.000,- 
slovom: dvestoosemdesiattisíc EUR 

Mena, v ktorej možno Splátkový úver 
poskytnúť: 

EUR  

Úroková sadzba (typ a Obdobie 
úrokovej sadzby): 

premenná 

Počas Lehoty na poskytnutie Úveru: 
Referenčná sadzba: 3M EURIBOR 

úroková marža:        1,40 % p.a. 
Obdobie úrokovej sadzby: